
2022 年	 6 月	 吉日	

	

お客様各位	

有限会社ユニアート		 	

310-0836	

茨城県水戸市元吉田町 2171-6	

tel029-304-5001	

	

	

部材・シルクのぼり価格値上げと新商品のお知らせ	

	

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	

原材料の値上げのため部材の一部を改定せざるを得ない状況にいたりました。	

	

つきましては、2022 年 7 月 1 日より 11L 注水台・シルクのぼりの価格を改定をさせていた

だきます。	

新商品として 8L 注水台をラインナップで追加いたしました。	

ぜひご検討のほどよろしくお願い申し上げます。	

	

お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般 

の事情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。 
		

謹白		

記 

 

新商品	 8L 注水台（満水時約 10kg）	 価格 1000 円（税別）	 	

	

11L 注水台	 旧価格 1000 円（税別）	 →	 新価格 1200 円（税別）	

	

新シルク価格（https://noborikakumei.com/menu/ryoukin4.htm）	

	


